فرهنگ و هنر
یک شنبه 26 آبان 1398 19 ربیع الاول 1441 17 اکتبر 2019

رییسسازمانفرهنگیهنریخبرداد:

فرهنگسراییاریگرانزندگیراهاندازیمیشود
شهرداری هنری فرهنگی سازمان رییس
آسیب های کاهش هماهنگی نشست در تهران
اجتماعی شهر تهران که صبح امروز شنبه 25 آبان
ماه در محل ناحیه ۴ شهرداری منطقه 12 برگزار
شد، از راه اندازی فرهنگ سرای یاریگران زندگی در